
OA.0007.1.11.2015 
Uchwała Nr VI/32/2015 
Rady Miasta Łańcuta 

z dnia 26 marca 2015 r. 
 
 
 

o zmianie Uchwały Nr XXXIX/302/2014 Rady Miasta Łańcuta w sprawie 
wyrażenia woli przystąpienia do realizacji projektu pn. „Tropiciele wiedzy 
– wyrównanie szans edukacyjnych uczniów Szkoły Podstawowej nr 2 
w Łańcucie” 
 
 

Na podstawie art.18 ust.1, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz U. z 2013r. poz. 594 z  późn. zm.), Rada Miasta Łańcuta uchwala co następuje: 
 
 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/302/2014 Rady Miasta Łańcuta w sprawie wyrażenia woli 
przystąpienia do realizacji projektu pn. „Tropiciele wiedzy – wyrównanie szans edukacyjnych 
uczniów Szkoły Podstawowej nr 2 w Łańcucie” zmienia się § 2 , który otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. Miasto Łańcut zobowiązuje się do zabezpieczenia środków finansowych w budżecie, 
w kwocie 800 zł, niezbędnych do realizacji Projektu.” oraz w § 3 pkt 2 dodaje się podpunkty: 

d) języka polskiego, 
e) informatyki, 
f) plastyki 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Miasta Łańcuta 

 
ANDRZEJ BARNAT 

 
 


